2024o539

计量器具型式评价专业技术服务政府采购合同

甲方:江苏省市场监督管理局

乙方:江苏省计量科学研究院 (江苏省能源计量数据中心 )、 苏州市计量测试院、无锡市

检验检测认证研究院

甲乙双方根据 ⒛扭 年 8月 项目编号为 阝TC∞娴2214162的 ⒛24—⒛25年计量器具型式评

价专业技术服务招标采购结果及采购文件的要求,经协商一致,达成如下采购服务合同:

一、采购标的

甲方委托乙方承担 ⒛24—2025年江苏省市场监督管理局受理的计量器具型式评价任务。服

务范围为:江苏省范围内获得国家市场监管总局、江苏省市场监管局授权开展计量器具型式评

价的技术服务。详见中标项目及单价表。

合同履约期限:自 zO24年 10月 11日 至 ⒛⒛ 年 9月 30日

二、合同价款

本顼目合同预算价 (大写):壹仟捌佰柒拾叁万伍仟贰佰伍拾元 (小写:1873.5250万

元);单价以不同计量器具中标单价为准。详见中标项目及单价表。

1、 根据不同计量器具的中标单价,和完成计量器具型式评价试验数量计价。乙方根据江苏

省市场监督管理局 (含委托实施行政许可的行政审批机关)委托开展型式评价技术服务,每季

度结算一次。每季度按完成型式评价试验数量,计算支付费用 (单价苄实际完成评价试验数量 )。

合同期内最终拨付费用累计不超过合同预算价,如超过合同预算价,甲方无需支付超出部分

(乙方仍需完成甲方委托的全部任务 )。

2、 甲方根据型式评价报告拨付相应型式评价费用。符合委托需求的,甲方在收到乙方提交

的
“
计量器具型式评价产品及试验费用明细表

”
和相应发票单据并与型式评价报告核对一致后 ,

按规定程序向乙方拨付支付款项。不符合委托需求的,不予支付。

3、 收款方

名:江 苏省计量科学研究院

珏
馑
吧

朕
甑

\

开户银行:工行光华门支行

叫《    乓劳: 4301013009001043536

纳税人识别号:123200OO娟 600033GT

4、 付款方式

乙方牵头人负责按甲方要求统计整理联合体各方型式评价完成情况报甲方,甲方将合同款

顼统一支付乙方牵头人,乙方牵头人收到甲方付款后,视为甲方已履行合同付款义务。乙方牵

头人按约定支付联合体成员型式评价费用。

三、合同履行

本合同项下提供服务的,参照采购文件的具体要求履行。甲乙双方通过 《计量器具型式批

准申请表》和技术服务补充协议进行特殊约定的,从其约定。

I∶:IⅠ∶11∶∶∶《扌:II∶ l[∶髦嚣l《I售:〖「∶∶ⅠFi地区有毒      ’
有害易燃易爆气体检测 (报警)仪、无锡地区压力仪表、无锡地区有毒有害易燃易爆气体检测

(报警)仪、常州地区有毒有害易燃易爆气体检测 (报警)仪 以外的经国家市场监管总局、江      vq
苏省市场监管局授权开展计量器具型式评价的技术服务 ;

联合体成员 1:苏州市计量测试院负责 (苏州地区)有毒有害、易燃易爆气体检测 (报警 )

仪的型式评价 ;

区)襁 拣 嬲 嬲 气懒 测 罐 勤 岫 贼 渐 。
       1

其他约定 (如有):为保障型式评价在法律、法规、规章规定的时限内完成,接受省局委       卫
吊

托任务的其他情形,按实际情况分摊合同金额。                           氏

鞴 查鞯 戆 鸯梵 蹁 蚤暑亓 嘿 若委戆

濉 理斛 懿 具 目勋 向乙方龇

  再

2、 乙方应按照 《计量法》、 《计量器具新产品管理办法》、 《计量器具型式评价大纲》等

文件要求实施型式评价任务。

3、 乙方应主动与申请单位做好工作对接。

4、 在型式评价过程中,出现其它意外情况时,应当由申请单位和乙方协商解决。必要时告

知甲方。

尸涮

冖
`

o
s
.
`

5、 根据 《计量器具新产品管理办法》及 JJF1015-2014《 计量器具型式评价通用规范》

相关规定,乙方自收到申请人提交的试验样机之日起,一般应当在 3个月内或按计量技术法规 ,

在合理时限内完成型式评价任务,并在型式评价结束后,向 甲方提交符合要求的型式评价报告。

6、 乙方应将型式评价的有关资料和原始记录存档保存,保存期不少于 5年 ,确保相关记录

和档案可追溯。

7、 乙方应配合甲方做好计量器具型式评价的异议处理、信息公开、质量分析、整改复查等

工作。

8、 甲方需要对原有工作任务等进行调整或增加时,应通过书面方式及时通知乙方,并与乙

方协商解决。

9、 甲方在合同履行期间,有权依照采购文件相关要求及本合同约定,对乙方提供的相关服      屯

务或交付的工作成果进行阶段性验收和总体验收,有权按照 JJF1015吃 014验收乙方的型式评价
0

报告和型式评价大纲。

10、 甲方应当为乙方履行合同提供必要的支持,在履行合同中,因 乙方的原因导致的损失 ,

均由乙方自行承担责任。

11、 甲乙双方应指定专人作为本合同履行期间的联络人

甲方联络人:魏书文       联系方式:∞5-85537621

乙方联络人:董平        联系方式:∞ 5-864355狃

四、保密条款

乙方不得将甲方及申请单位任何信息对外泄露或擅自使用。                     x
御

五、违约责任
ˉ

1、 乙方人员不按合同履行其职责,或与第三人串通给甲方造成经济损失的,甲方有权要求      痴

更换人员、中止或终止合同,并要求乙方赔偿损失。

2、 乙方因自身的权利瑕疵或侵权行为或违约行为造成第三方损失的,使得本合同履行侵犯      酊

第三方合法权益的,应由乙方承担相关责任。

‘’
9J

3、 乙方应持续满足承接委托任务要求。对验收不合格的,乙方应当按照甲方要求在指定的

合理期限内进行整改和完善,直至符合采购文件要求的相关标准。逾期不整改或经整改仍不符

合相关要求而导致合同目的无法实现,甲方有权解除合同,并追究乙方违约责任。

丶劢

歹

`

4、 如乙方违反保密条款规定,甲方有权解除合同,取消乙方相关或全部产品的承检机构资

格,并由乙方承担由此带来的经济损失。

六、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷,由 甲乙双方协商处理。若协商不成,可向合同签订地法院起

诉,本合同签订地约定为南京市鼓楼区。

七、合同生效

本合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。组成合同文本包

括中标项目及单价表、联合体协议书,保密条款和档案保存条款长期有效。

八、附则

1、 本合同未尽事宜 ,

2、 本合同一式五份 ,

附件:联合体协议书

价格清单

甲方 :

地址 :

法定

遵照 《民法典》及相关法律法规、行业规范有关规定执行。

甲方两份、乙方三份,具有同等法律效力。

盖章 ) 乙方 (联合体牵头

地址 :

法定 (授权)代表人 :

年  月

盖章 ) 乙方

地址 :

法定

.
、

^
.
v
`
\
‘

丿̀

l

感

γ

``

″
1

(

心

冫(联

州红tH串

硼

了

·繁

氢
(授权 )

‘
~
△

ž
飞

序号
计量器

具名称
单价 (元〉 序号 计量器具名称 单价 一兀

l 体栅讠l

何个 ∴宀种:4950

l"下

"/(彳

;讠 |价冫挎

每个品种:胡00

每个系列:19900 每个系列:19800

2
‖rl动

攸j搽

何个/l宀 种:6980

9"级 讠l

每个品种:碉70

每个系列:39950 每个系列:19970

3
自动衡

器

每个品种:Gg90
15

I听 丿J}|

每个品种:4950

每个系列:⒛gg0 每个系列:19950

4
称熏传

感器

亻艹个宀∫氵种:6960

焦瘦汁

何个″l种 :4980

每个系列:39%0 每个系列:19gs0

称革⒑

示器

每个宀宀种:∞70
17

骑光仪糌

每个品种:鸲70

每个系列:3q970 每个系列:19970

6 水农

亻艹个宀宀种:6960

和扌lI|讠 l

、个宀宀种:4700

每个系列:39%0 每个系列:19700

7 燃气表

行个宀∫I种 :6920

颗粒物采样器

每个″!种 :⒆80

每个系列:39920 每个系列:19980

流最讠|

每个 I;占种:sg50

人't采样搽

每个品种:⒆90

每个系列:19990每个系列:⒛950

血压计
(表 )

何个砧种:6∞ 0

7κ 彡〉泗刂;亡仪

每个品种:碉70

每个系列:19970每个系列:39980

"小

t丿 li讠

每个社I种 :碉90

呼出气体酒精含

量检测仪

每个品种:鹆50

每个系列:19950每个系列:19990

ll
爪力仪

表

亻Ⅱ个泓币Ⅱ:4980
I匕 丿J狈刂钍川J`【 }醛

扌泠

每个旧I种 :17950

每个系列:⒛950每个系列:19980

电能农

何个宀宀利 ;6990
有悫布害、易燃

易爆气体检测
(报 警)仪

每个品种:∞80

每个系列:39980每个系列:39990

中标项目及单价表

盛
〓捅
剩
γ
·

\
诫

丶

/